1

[image: image1.png]
Сельское поселение Куть -Ях

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

РЕШЕНИЕ
	28.02.2023
	№ _31_ .

п. Куть –Ях
 О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях от 28.10.2021 № 268 «О Порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Куть-Ях»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28.12.2007 № 201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», Уставом сельского поселения Куть-Ях Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, Совет депутатов сельского поселения Куть –Ях
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях от 28.10.2021 № 268 «О Порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Куть-Ях» (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. в пункте 17 раздела II приложения к Решению в абзаце втором слово «четыре» заменить словом «два»;

1.2. в пункте 17 раздела II приложения к Решению в абзаце третьем слово «семи» заменить словом «четырех»;
1.3. абзац 5 пункта 21 раздела IV приложения к Решению исключить;

1.4. пункт 4) приложения №1 к Порядку о назначении, перерасчете и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Куть-Ях исключить.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Куть-Яхский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть -Ях.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Глава

сельского поселения Куть –Ях

______________Л.В. Жильцова

 «28» февраля 2023 г.
	Председатель

Совета депутатов

сельского поселения Куть –Ях

_________________Н.А.Лисецкий
«28» февраля 2023 г.